
習懇談会について

教員／専門分野 開催日 時間 開催方法

あかり      ちあき

明里 千章 先生
日本近現代文学

8月
9月
10月

1日（火）
６日（水）
3日（火）

１０：１５～１１：４５
テレビ電話式
不測の事態発生時も
テレビ電話式で開催

くらにしひろし

倉西 宏 先生
臨床心理学･傷つきと喪失
の心理学･グリーフケア

8月
9月
10月

3日（木）
7日（木）
開催なし

１０：１５～１１：４５
テレビ電話式
不測の事態発生時も
テレビ電話式で開催

さいとうさとる

齊藤 智 先生
認知心理学･認知科学

8月
9月
10月

18日（金）
1日（金）
開催なし

１０：１５～１１：４５
テレビ電話式
不測の事態発生時も
テレビ電話式で開催

しまだ はるゆき

嶋田 晴行 先生
国際協力･開発経済

8月
9月
10月

1日（火）
13日（水）
4日（水）

１０：１５～１１：４５
テレビ電話式
不測の事態発生時も
テレビ電話式で開催

そ みんじょん

徐 民靜 先生
日韓対照言語学

8月
9月
10月

開催なし
５日（火）
3日（火）

１０：１５～１１：４５
テレビ電話式
不測の事態発生時も
テレビ電話式で開催

たかぎ       ちか

高城 智圭 先生
公衆衛生看護学

8月
9月
10月

22日（火）
20日（水）
18日（水）

8月１０：１５～１１：４５
9月１0：15～１1：45
10月１３：30～１5：00

テレビ電話式
不測の事態発生時も
テレビ電話式で開催

つきうらたかし

月浦 崇 先生
認知神経科学･神経心理学

8月
9月

10月

19日（土）
16日（土）
開催なし

１０：１５～１１：４５
テレビ電話式
不測の事態発生時も
テレビ電話式で開催

ながおかしんすけ

長岡 慎介 先生
経済学･比較経済史･経済
思想･イスラーム地域研究

8月
9月
10月

1日（火）
5日（火）
19日（木）

１3：30～１5：00
テレビ電話式
不測の事態発生時も
テレビ電話式で開催

はたけ    かつひこ

羽竹 勝彦 先生
法医学

8月
9月
10月

23日（水）
2日（土）
7日（土）

8月１０：１５～１１：４５
9月１３：３０～１５：００
10月１０：１５～１１：４５

対面式
不測の事態発生時は

中止

や  ぎ とおる

八木 透 先生
民俗学･東アジアの家族史

8月
9月

1日（火）
12日（火）

8月１３：３０～１５：００
9月１０：１５～１１：４５

8月･9月対面式
 不測の事態発生時は
 中止
10月テレビ電話式
 不測の事態発生時も
 テレビ電話式で開催

よしおかたかひと

吉岡 崇仁 先生
生物地球化学･環境学

8月
9月
10月

19日（土）
16日（土）
8日（日）

8月１０：１５～１１：４５
9月１３：３０～１５：００
10月１０：１５～１１：４５

対面式
不測の事態発生時は
テレビ電話式で開催

８月から１０月の学習懇談会の日程は以下の通りです。
※「開催方法」は教員によって異なります。予め「開催方法」と「不測の事態発生時」をご確認ください。

京都学習センター
ウェブサイト
【学習懇談会】学

10月 6日（金）
変更

10月10：15～11：45
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